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Comunicazione n.144 del 26.03.2025 
 

Ai genitori  
Al personale docente 

Al DSGA  
Al personale ATA 

Al sito web 
 
 
Oggetto: Organizzazione orario attività didattiche per assemblea 28.03.2025. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Viste le adesioni del personale all’assemblea sindacale per il giorno 28.03.2025; 

considerato necessario procedere ad organizzare l’ingresso delle classi 

DISPONE 
che venerdì 28 marzo c.a. le classi e sezioni dell’Istituto osserveranno il seguente orario d’ingresso: 

 
 

INFANZIA 
 

- Ore 10:00> sezione I 
- Ore 10:30> sezioni B – G  
- Ore 11:30> le restanti sezioni 

 
PRIMARIA 

- Ore 8:10> 2A – 2B – 2D - 3B – 4A – 4B – 4C – 5A - 5B – 5C 
- Ore 9:10> 3A – 3C – 
- Ore 10:10> 3D -  
- Ore 11:10 tutte le restanti classi 

 
SECONDARIA 

- Ore 9:50> classe 1A – 2B – 3B 
- Ore 11:00>ingresso di tutte le altre classi 

 
 
I docenti sono tenuti ad osservare l’orario di servizio in base alle adesioni date per l’assemblea. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Vincenzo Maiorca 

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 
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ORARIO SERVIZIO DOCENTI CHE NON HANNO ADERITO 
 

 
INFANZIA 

 
PRIMARIA 

 
SECONDARIA 

1 ORA 
8:30-9:30 

 1 ORA  
8:10-9:10 

NOVIELLO – ONORATI – 
PETRILLO – PORGE – ROSANO – 
BARBATO – FABOZZI – MESSA – 
SIMONELLI ANG. – PICCOLO – 
TRAMONTI – ANTRONACO – 
D’AGOSTINO 

1 ORA 
7:50-
8:50 

DI VIRGILIO 

2 ORA 
9:30-
10:30 

 2 ORA 
9:10-
10:10 

CASTIELLO – IANNEI – BRUNI – 
GAGLIARDI (ASS.) – ALFANO – 
MANICA – TIMPANELLA – 
CORVINO – FELACE – 
FALCONETTI - UCCIERO 

2 ORA 
8:50-
9:50 

DI VIRGILIO - TUOSTO 

 
ORE 10:00 

DI BONA CARMELA 3 ORA 
10:10-
11:10 

VINGIONE – PAPA -  3 ORA 
9:50-
10:50 

DI NARDO – MIGLIOZZI - 
RAUCCI 

ORE 10:30 BAIANO – D’ERRICO 
ORE 11:00 Tutte le restanti docenti 4 ORA 

11:10-
12:10 

Tutti i restanti docenti 4 ORA 
11:00 

Tutti i restanti docenti 
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